

HWK Ejendomme ApS

Middelbovej 22
8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 07 24 85

Årsrapport for 2018
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. april 2019



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HWK Ejendomme ApS Middelbovej 22 8960 Randers SØ CVR-nr.: 34 07 24 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 25. november 2011 Regnskabsår: 8. regnskabsår Hjemsted: Randers
Direktion	Henning Kjærsgaard Birthe Kjærsgaard
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Kristrupvej 59 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 164.859, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.038.241.

Selskabets aktiviteter har forløbet tilfredsstillende for 2018 ligesom ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		419.055	405.660
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>-2.123.000</u>
Resultat før finansielle poster		419.055	-1.717.340
Finansielle indtægter		39.148	45.461
Finansielle omkostninger	1	<u>-246.778</u>	<u>-103.524</u>
Resultat før skat		211.425	-1.775.403
Skat af årets resultat	2	<u>-46.566</u>	<u>390.434</u>
Årets resultat		<u>164.859</u>	<u>-1.384.969</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>164.859</u>	<u>-2.384.969</u>
		<u>164.859</u>	<u>-1.384.969</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.500.000	4.500.000
Materielle anlægsaktiver		<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		753.204	1.567.601
Finansielle anlægsaktiver		<u>753.204</u>	<u>1.567.601</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.253.204</u>	<u>6.067.601</u>
Periodeafgrænsningsposter		20.003	19.700
Tilgodehavender		<u>20.003</u>	<u>19.700</u>
Likvide beholdninger		<u>552.257</u>	<u>197.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>572.260</u>	<u>217.155</u>
Aktiver i alt		<u>5.825.464</u>	<u>6.284.756</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.958.241	2.793.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	3	<u>3.038.241</u>	<u>3.873.382</u>
Hensættelse til udskudt skat		839.634	838.985
Hensatte forpligtelser i alt		<u>839.634</u>	<u>838.985</u>
Gæld til kreditinstitutter		440.433	549.631
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>440.433</u>	<u>549.631</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	109.198	108.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.108.436	591.214
Selskabsskat		37.789	65.910
Anden gæld		237.733	242.797
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.507.156</u>	<u>1.022.758</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.947.589</u>	<u>1.572.389</u>
Passiver i alt		<u>5.825.464</u>	<u>6.284.756</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
	kr.	kr.		
1 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	51.311	30.268		
Andre finansielle omkostninger	<u>195.467</u>	<u>73.256</u>		
	<u>246.778</u>	<u>103.524</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	45.914	75.658		
Årets udskudte skat	652	-421.464		
Skatteudligning	<u>0</u>	<u>-44.628</u>		
	<u>46.566</u>	<u>-390.434</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	
	kapital	resultat	bytte for regn-	<u>I alt</u>
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.793.382	1.000.000	3.873.382
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>164.859</u>	<u>0</u>	<u>164.859</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>2.958.241</u>	<u>0</u>	<u>3.038.241</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	658.468	549.631	109.198	0
	658.468	549.631	109.198	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kjærsgaard Holding Randers ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme, indregnet under materielle anlægsaktiver, udgør pr. 31. december 2018 kr. 6.623.000 før dagsværdireguleringer.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 549.631, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 4.500.000.